
Contacto

Teléfono 918418002
Fax 918418493
Correo Electrónico contratacion@aytosag.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28750) San Agustín del Guadalix España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5089/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 16:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Agustín del Guadalix
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanagustindelguadalix.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dm1az%2BMzBzw%3D

Objeto del Contrato: personal de seguridad fiestas nochevieja 2023

DECRETO 2023-2044 [Resolución PR/2023/1311 - CR220-Resolución contrato Menor]Descripción 
Valor estimado del contrato 2.795 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.381,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.795 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/12/2023 a las 00:00 al 01/01/2024 a las 00:00

Observaciones: Fiesta nochevieja 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

PLAZA De la Constitución 1
(28750) SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX España

contratación personal de seguridad por fiesta nochevieja 2023 según DECRETO 2023-2044 [Resolución PR/2023/1311 -
CR220-Resolución contrato Menor]

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sanagustindelguadalix.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dm1az%2BMzBzw%3D


Precio de la oferta más baja 3.381,95 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.356 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

SPARTAK SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD
Identificador empresa B85519049
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

FEDERICO SALMON
(28016) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.795 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.381,95 EUR.

Motivación

Motivación oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/12/2023
Plazo de Formalización Del 31/12/2023 al 01/01/2024

Observaciones: contratación personal de seguridad por fiesta nochevieja 2023 según DECRETO 2023-2044 [Resolución
PR/2023/1311 - CR220-Resolución contrato Menor]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
oferta económica más ventajosa
Número previsto de operadores 3

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5RVUi9M9cSvyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000012287531 |  2023-001023245 | Tue, 19 Dec 2023 16:21:30:638 CET 170299870022732755UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5RVUi9M9cSvyoM4us5k4vw%3D%3D

